stitutionem partium, idque quia alias constare haud potest, quid ei, qui sine partibus est scriptus hæres, assignari debeat. Confer Stryk. in us. modern. pandect. lib. 28, tit. 6, § 10.

Licet possint in defectu hæredum necessariorum institui hæredes ab Avo. — 24. Tenentur tamen parentes alere ipsos spurios. — 25. Hæredes patris habent eandem obligationem alicui spurium, si pater non providerit. Item ascendentes paterni, si pater, aut hæredes deficient. — 26. Hæres semel non potest desinere esse hæres. — 27. Limitatur tamen conclusio ex causa superveniente, cum tunc possit desinere esse hæres. — 28. Hæres hæredis reputatur etiam hæres primi Defuncti. — 29. Dicitio *Hæres* comprehendit tam masculos, quam feminas in materia indifferenti, secus in materia differenti, et ubi constat de contraria mente statuentium. — 30. Hæres Tutoris tenetur de neglectis et ad usuras pupillares. — 31. Hæres uxoris tenetur alere Maritum inopem. Prout tenetur præstare evictionem Viro, cui bona Fideicommissi in Dotem constituta sunt, quando evictio fuit promissa. — 32. Deficiente hærede scripto ante Testatorem, hæreditas devolvitur hæredi ab intestato. — 33. Hæredis voluntas servanda est circa funera Defuncti. — 34. Hæredes Defunctorum pro illis ad sepulturam associandis numerum ceræ sibi benevisum, quolibet contrario prætextu per Parochum deducto non obstante, subministrare valent. — 35. Hæredes defunctorum possunt vocare numerum Religiosorum sibi benevisum in deferendis cadaveribus ad Ecclesias. — 36. Afferitur pro hoc Decretum in Alexandrina, et novissima dispositio Benedicti XIII, ac ulterius Decretum in Albinganensi, non obstante Synodo Provinciali, ac concordia. — 37. Hæres ab intestato tenetur solvere legatum pium relictum in testamento profano nullo. — 38. Hæres detrahit Trebellianicam contra Ecclesiam mediante substitutione, data cautione restituendi eam, si substitutio purificabitur pro Ecclesia. — 39. Hæres ex Testamento per lapsum triginta annorum præscribit contra Legatarios vel Cohæredem. — 40. Hæres personæ excommunicatæ præstet cautionem de satisfaciendo parti antequam excommunicatus Defunctus absolvatur. — 41. Successio in hæreditate bonorum omnium Sacerdotis mortui absque hærede spectat ad Episcopum, non ad Cameram Ducalem, ad effectum disponendi juxta regulas Canonicas. — 42. Hæres institutus sub conditione ne mulierem inhonestam in uxorem ducat, hæreditatem amittit, si idem præceptum non servat. — 43. Hæredem qui vult facere Ecclesiam, consanguineis exheredatis, alium querat quam Augustinum, imo Deo propitio neminem inveniet. — 44. Hæredes, alique executores post hæreditatem aditam, et inventarium collectum, statim tenentur solvere Legata, et alia exsequi, quæ Defunctus præceperat, nisi justo impedimento excusentur, et ad hoc a Judice cogi possunt. — 45. Hæredes, alique executores tenentur adimplere Defuncti voluntatem intra annum, computandum non a die monitionis factæ per Judicem, et si semel moniti negligunt, perdunt totum id, quod eidem alias ex Testamento competit, sive hæreditas, sive Legatum sit. — 46. Limitatur tamen hæc pena privationis totius hæreditatis in hæredibus necessariis, tam descendentes, quam ascendentes, etc. — 47. Relicta ad pias causas integre solvi debent ab hæredibus, aliisque executoribus infra sex menses a die insinuationis Testamenti numerandos, et assignatur pœna in transgressores. — 48. Si hæredes, alique executores his admoniti ab Episcopo, dispositiones Testatoris ad causas pias adimplere neglexerint, etiam ante annum elapsam privantur omnibus commodis ex Te-